

2018/1843878940 - ALOK/2018/000484

Informace o objednávce

Číslo objednávky: 2018/1843878940 (ALOK/2018/000484)

Objedávka byla vytvořena: 15.5.2018 07:09 uživatelem: [REDACTED]

Fakturační adresa:

Statutární město Kladno
nám.Starosty Pavla 44
Kladno
Tel: 312 604 172

Dodací adresa:

[REDACTED]
Statutární město Kladno
nám.Starosty Pavla 44
Kladno
272 52
Tel.: 312 604 172

IČ 00234516
DIČ CZ00234516
Číslo účtu

Platba Fakturou
Číslo objednávky ALOK/2018/000484
Způsob dodání Doprava na dodací adresu
Datum a čas 16.5.2018 8:00 - 16:00

Objednané zboží

Zboží	Cena	DPH	Kusů	Cena celkem
0205/4401845 - GBC CombBind 200 - kroužkový vazač CombBind 200	5 159,00 CZK	21%	1	5 159,00 CZK
0205/0100300 - IBICo - přední strana pro kroužkové vazače - A4, 0,2 mm, 100 ks, transparentní A4, 0,2 mm, 100 ks, transparentní	300,00 CZK	21%	1	300,00 CZK
0205/0100400 - IBICo - přední strana pro kroužkový vazač - A3, 0,2 mm, 100 ks, transparentní A3, 0,2 mm, 100 ks, transparentní	700,00 CZK	21%	1	700,00 CZK
0205/0220504 - IBICo - zadní strana pro kroužkový vazač - A4, 240 g/m, 100 ks, imitace kůže, modrá A4, 240 g/m, 100 ks, imitace kůže, modrá	400,00 CZK	21%	1	400,00 CZK
* (Výhodná cena) 0205/0306001 - IBICo - plastový hřbet pro kroužkový vazač - průměr 6 mm, 100 ks, bílý průměr 6 mm, 100 ks, bílý	71,00 CZK	21%	1	71,00 CZK
0205/0308001 - IBICo - plastový hřbet pro kroužkový vazač - průměr 8 mm, 100 ks, bílý průměr 8 mm, 100 ks, bílý	129,00 CZK	21%	1	129,00 CZK
0205/0312001 - IBICo - plastový hřbet pro kroužkový vazač - průměr 12 mm, 100 ks, bílý průměr 12 mm, 100 ks, bílý	270,00 CZK	21%	1	270,00 CZK
0205/0316001 - IBICo - plastový hřbet pro kroužkový vazač - průměr 16 mm, 100 ks, bílý průměr 16 mm, 100 ks, bílý	315,00 CZK	21%	1	315,00 CZK
0205/0322001 - IBICo - plastový hřbet pro kroužkový vazač - průměr 22 mm, 50 ks, bílý průměr 22 mm, 50 ks, bílý	335,00 CZK	21%	1	335,00 CZK
1301/1125001 - Esselte Economy - pákový pořadač - 75 mm, bílý 75 mm, bílý	55,00 CZK	21%	12	660,00 CZK
1301/1125501 - Esselte Economy - pákový pořadač - 75 mm, modrý 75 mm, modrý	55,00 CZK	21%	6	330,00 CZK
1301/1125101 - Esselte Economy - pákový pořadač - 75 mm, žlutý 75 mm, žlutý	55,00 CZK	21%	10	550,00 CZK

Zboží	Cena	DPH	Kusů	Cena celkem
1301/1125301 - Esselte Economy - pákový pořadač - 75 mm, červený 75 mm, červený	55,00 CZK	21%	3	165,00 CZK
1309/2062080 - OA Maxi - zakládací obal s rozšířenou kapacitou U, A4 - matný A4 maxi, matný	161,00 CZK	21%	2	322,00 CZK
1331/2400060 - Papírny Brno - kniha došlé pošty A4,	74,00 CZK	21%	1	74,00 CZK
* (Výhodná cena) 1306/2730010 - Emba - archivní pořadač s kapsou - A4, 75 mm, černý 75 mm, černý	26,50 CZK	21%	30	795,00 CZK
0101/7041200 - Pritt Stick - lepicí tyčinka - 10 g 10 g	18,00 CZK	21%	22	396,00 CZK
* (Výhodná cena) 1320/9024610 - Drátky do sešivaček 24/6 24/6, 1000 ks	5,80 CZK	21%	20	116,00 CZK
1320/7000392 - SAX 39 - sešivačka - na 25 listů, modrá na 25 listů, modrá	93,00 CZK	21%	2	186,00 CZK
0043/9511780 - Maped Mini Softy - pryž Mini softy	6,00 CZK	21%	8	48,00 CZK
0011/9225334 - Maped Ice Click - jednorázová kuličková tužka - modrá modrá	8,00 CZK	21%	15	120,00 CZK
* (Výhodná cena) 0012/1102045 - Solidly - kuličková tužka - mix barev mix barev	6,50 CZK	21%	25	162,50 CZK
0011/9225336 - Maped Ice Click - jednorázová kuličková tužka - červená červená	8,00 CZK	21%	6	48,00 CZK
* (Výhodná cena) 1324/1001000 - Poznámkový bloček - 9x9x5 cm, 500 l., bílý 9 x 9 x 5 cm, 500 l., bílý	16,40 CZK	21%	8	131,20 CZK
0063/0700010 - Power - zvýrazňovač - žlutý žlutý	16,00 CZK	21%	10	160,00 CZK
0063/0700020 - Power - zvýrazňovač - zelený zelený	16,00 CZK	21%	15	240,00 CZK
0063/0700030 - Power - zvýrazňovač - oranžový oranžový	16,00 CZK	21%	15	240,00 CZK
0063/0700040 - Power - zvýrazňovač - růžový růžový	16,00 CZK	21%	5	80,00 CZK
1314/6300500 - Foldermate - spisové desky - A4, modré A4, modré	29,00 CZK	21%	10	290,00 CZK
0073/2500000 - Power Plus - permanentní popisovač - sada 4 ks 1 mm, sada 4 ks	43,00 CZK	21%	2	86,00 CZK
0165/9795006 - Centropen 9795 - magnety - průměr 30 mm, 10 ks, modré průměr 30 mm, 10 ks, modré	53,00 CZK	21%	1	53,00 CZK
* (Výhodná cena) 1316/5220400 - Kores - razítkovací barva - červená červená	25,10 CZK	21%	2	50,20 CZK
* (Výhodná cena) 1316/5220200 - Kores - razítkovací barva - modrá modrá	24,80 CZK	21%	2	49,60 CZK
0168/1710010 - Bi-Office - korková tabule - 100 x 60 cm 100 x 60 cm	288,00 CZK	21%	1	288,00 CZK
0307/1090250 - Standard - zásobník na skládané ručníky - 290 x 145 x 300 mm 290 x 145 x 300 mm	705,00 CZK	21%	1	705,00 CZK
0091/4300146 - Staples Correction fluid - opravný lak, 20 ml opravný lak, 20 ml	16,00 CZK	21%	3	48,00 CZK
0091/1010100 - Kores Aqua - opravný lak, 20 ml Aqua se štětečkem, 20 ml	17,00 CZK	21%	3	51,00 CZK
* (Výhodná cena) 1320/9370111 - Maped Focus - klešťový rozešíváč mix barev	10,10 CZK	21%	1	10,10 CZK
1308/1308381 - HIT Office - rychlovazač ROC - žlutý žlutý	3,60 CZK	21%	2	7,20 CZK
1308/1308383 - HIT Office - rychlovazač ROC - zelený zelený	3,60 CZK	21%	4	14,40 CZK
1308/1308382 - HIT Office - rychlovazač ROC - modrý modrý	3,60 CZK	21%	4	14,40 CZK
1308/1308384 - HIT Office - rychlovazač ROC - růžový růžový	3,60 CZK	21%	1	3,60 CZK
1307/6301400 - HIT Office - papírový rozlišovač - 105x240 mm, mix barev mix barev, 100 ks	55,00 CZK	21%	5	275,00 CZK
0063/0151000 - Schneider Job - zvýrazňovač - sada 4 ks sada 4 ks	61,00 CZK	21%	2	122,00 CZK
0041/8209580 - BIC Matic Classic - mikrotužka - 0,5 mm 0,5 mm	14,00 CZK	21%	2	28,00 CZK
1320/0420045 - Novus 23/17 - drátky do sešivaček 23/17, 140 listů, 1000 ks	109,00 CZK	21%	2	218,00 CZK

Zboží	Cena	DPH	Kusů	Cena celkem
1321/0805140 - Chemoplast Office - odpadkový koš, 11 l - černý 11 l, černý	45,00 CZK	21%	1	45,00 CZK
* (Výhodná cena) 0142/0002115 - OA - kancelářské sponky - 50 mm 50 mm, 100 ks	14,00 CZK	21%	10	140,00 CZK
Doprava zdarma				0,00 CZK
Cena celkem				15 001,20 CZK
Cena celkem s DPH				18 151,00 CZK s DPH

Objednávku odeslal dne 15.5.2018 07:09

V případě opožděných plateb faktur nárok na slevy zaniká.

Dodávky zboží se řídí dle obchodních podmínek společnosti ACTIVA spol. s r.o.